

GB Pharma ApS

Peder Hvitfeldts Stræde 12, st., 1173 København K

CVR-nr. 36 05 42 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Gunnar Kjems
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GB Pharma ApS Peder Hvitfeldts Stræde 12, st. 1173 København K
	CVR-nr.: 36 05 42 20
	Stiftet: 28. juli 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gunnar Kjems, Formand
Direktion	Gunnar Kjems
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i direkte eller indirekte gennem ejerandele i andre virksomheder at drive virksomhed med marketing og salg af produkter indenfor sundhedsprodukter og kosmetik samt anden i forbindelse hermed værende virksomhed efter selskabets ledelses skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -31 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at man har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets hovedanpartshaver har derfor givet tilsagn om tilførsel af den fornødne likviditet til at sikre årets ordinære drift i 2024. Selskabets likviditet er derfor sikret i hele 2024.

Der henvises til note 1 til årsregnskabet for omtale af selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsætning	22.285	42.725
Andre eksterne omkostninger	-9.813	-9.813
Bruttoresultat	12.472	32.912
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.404	-39.698
Resultat før skat	-30.932	-6.786
3 Skat af årets resultat	0	71.940
Årets resultat	-30.932	65.154
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	65.154
Disponeret fra overført resultat	-30.932	0
Disponeret i alt	-30.932	65.154

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	71.940
Tilgodehavender i alt	0	71.940
Omsætningsaktiver i alt	0	71.940
Aktiver i alt	0	71.940
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.979.506	-1.948.574
Egenkapital i alt	-1.929.506	-1.898.574
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	32.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.869.459	1.921.904
Anden gæld	28.047	16.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.929.506	1.970.514
Gældsforpligtelser i alt	1.929.506	1.970.514
Passiver i alt	0	71.940

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-2.013.728	-1.963.728
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>65.154</u>	<u>65.154</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-1.948.574	-1.898.574
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-30.932</u>	<u>-30.932</u>
	<u>50.000</u>	<u>-1.979.506</u>	<u>-1.929.506</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i regnskabsåret tabt egenkapitalen, hvorefter selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabets hovedanpartshaver har derfor givet tilsagn om tilførsel af den fornødne likviditet til at sikre årets ordinære drift i 2024. Selskabets likviditet er derfor sikret i hele 2024.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle omkostninger	<u>43.404</u>	<u>39.698</u>
	<u>43.404</u>	<u>39.698</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-71.940</u>
	<u>0</u>	<u>-71.940</u>

4. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gunnar Kjems ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
